

Verksamhetsberättelse 2023

Det nyligen avslutade verksamhetsåret var ju vårt 90:e, vilket under året märktes genom både jubileumsdag på Landbyvallen i augusti och stor festkväll på Park i november. Ett jubileumsår är de viktigt att både känna tacksamhet över alla de insatser som gjorts genom åren, vilket är grunden för dagens NFIF. Lika viktigt är dock att göra avstamp mot framtiden och vi tycker att detta också kom fram vid våra jubileumssammankomster.

Förutom jubileumsfirande har året inneburit mycket arbete med Leader-projektet, bland annat balkongbygge och automatisering av gräsklippning. Detta arbete går nu in i sin slutspurt för att vara färdigt i maj 2024.

Ungdomssektionen

Ungdomssektionen fortsätter att tuffa på med sitt viktiga arbete och har under året fortsatt att vara ”på tå” för att fånga och hålla kvar intresset hos det unga gardet. Vid ungdomsavlutningen i Betania i oktober var det därför intressant att notera att träningsfliten hade ökat i alla lag, vilket är ett gott betyg till alla ledare. I år har ungdomssektionen också arrangerat matchsammandrag på Landbyvallen, vilket ägde rum lördagen den 20/5. Det blev en intensiv dag där spelare och ledare i de andra lagen lovordade både vårt arrangemang och våra välskötta planer.

Sektionen har även det här året letts av Daniel Brandt och sammanlagt har man haft 5 möten, där arbetet både handlat om att jobba med spelar- och ledarrekrutering. Under våren anordnade dessutom sektionen både tränar- och intern domarutbildning, med 8 respektive 15 deltagare från föreningen. De lag som varit igång är; Flickor 10/11, Mix -13/14/15, och samt Pojkar 11/12 och fotbollsskolan.

Flickor 10/11-laget har under den här säsongen fortsatt att ta steg framåt i flera aspekter. Ryktet om lagets goda stämning verkar hålla i sig för tillströmning av spelare har varit positiv, träningsfliten hög och spelmässigt har man tagit viktiga steg. Laget har även denna säsong tränats av Maja Lilja, Maja Röed och Jörgen Öberg och man har deltagit både i seriespel och cuper.

Sammantaget har laget haft imponerande 101 sammankomster (träningar, matcher och cupdeltagande)

Mix 13/14/15-laget har bestått av 10 flickor och pojkar, som under året haft totalt 50 sammankomster. Laget har haft inomhusträningar i Estrid Ericsson hallen en gång i veckan under vintersäsongen, tränat några gånger på konstgräs och sedan tränat ute på Landbyvallen en gång i veckan. Utöver träningar har laget deltagit i sammandrag i 5-mannaspel och fått spela en hel del matcher. Det har också arrangerat två sammandrag (20/5 och 24/9), vid båda tillfällena kunde vi bjuda på riktigt fina planer. Föräldrar ställde upp och hade kiosken öppen så spelare och publik kunde fylla på med energi. Laget har under året fått spela matcher av alla slag och barnen har utvecklats som spelare både individuellt och som lag.

Ledare har varit Olof Johansson, Pernilla André och Elvira Bernudd.

Pojkar 11/12-laget har även under 2023 haft en fin utveckling. Laget består av 15 spelare och har under året deltagit i seriespel för sjuåringar. Dessutom deltog man i Igelkotten Cup inomhus och Bollis Cup i Mariestad (försäsongscup) samt Junicupen i Ardala. Träningsfliten har varit fortsatt god vid de totalt 53 träningsstillfällena, som hölls under året och det är 5 spelare som deltagit i mer än 85% av träningarna! Sammantaget matcher, cuper och träningar har det blivit 73 samlingar.

Det genomgående temat på träningarna har även denna säsong varit att öva på att hålla bollen inom laget och få igång ett bra eget passningsspel. Tränare under året har varit Jan-Erik Brandt och Daniel Brandt med bistånd vissa träningar och matcher av Anders Sahlén och Peder Denzler.

Fotbollsskolan

Fotbollsskolan har under året samlat 13 barn födda 2017-2018 och på träningarna har man i lekfullhetens tecken fått öva på t ex passningar och skott. Varje träning har avslutats med en liten match, som varit en övning i att förstå vad en fotbollsmatch kan vara. Detta var mycket uppskattat av barnen som visade prov på stor lärolysthet när de avslutade utomhussäsongen med en match mot Fröjereds IF. Att kunna passa varandra och göra många mål, det var väldigt roligt. Under hösten har gruppen fortsatt med några inomhusträningar i Gate samlingshall. Inomhussäsongen avslutades sedan med match mot föräldrar och lussefika.

Ledare har varit Herman Källner

Traditionen att hålla gemensam ungdomsavslutning i Betania upprätthölls och prisutdelare var föreningsordförande Holgerson. Denne kunde i sitt tacktal till ledarna konstatera att man ånyo presterat ett utomordentligt jobb, då drygt 50-talet barn på något sätt varit engagerade i föreningens ungdomsverksamhet under året.

Fotbollssektionen

Sektionens arbete leddes fram till höstmötet av Stefan Lagerqvist och sektionens arbete handlade mycket om damfotbollens överlevnad, däremot har någon projektgrupp som strukturerat jobbat med frågan inte bildats. Från höstmötet har sektionen en ny ordförande Curt Björnberg, Sektionen har fått jobba med ny tränarstab till damlaget och inventering av damspelare, även arbete med att knyta till sig herrspelare har pågått under senhösten.

Herrlaget

Marcus Juslin har gjort sin första säsong som huvudtränare, med Joakim Lilja som assisterande.

Inalles har ca 25 spelare representerat våra två herrlag. Tyvärr har det tidvis varit lite sämre uppslutning på träningarna – det har varit en grupp på 10 spelare som varit väldigt trogna, men med kontinuiteten hos övriga har det varit lite så och så. Detta omöjliggör vissa träningsmoment, vilket avspeglar sig i lite ojämna resultat. Bra match ena veckan mot topplag, för att nästa vecka underpresterar mot lag som vi bör slå ”alla dagar i veckan”. Detta ledde också till att laget slutade på nedre halvan i serien.

B-laget spelade också detta år mest veckomatcher, som då fick användas i tränings syfte, genom att vissa spelade en halvlek var på respektive position. Säsongen avrundades med deltagande i några Futsal-cuper.

Vi avrundar detta med att tacka Marcus Juslin för sitt första år som huvudtränare och så lägger vi säsongen 2023 till handlingarna och siktar in oss på att ta nya tag fotbollsåret 2024.

Damlaget

Läget för damlaget har de senaste året präglats av att det i östra Skaraborg är en överetablering av fotbollslag i relation till tillgången på damfotbollsspelare. Redan under föregående säsong var det uppenbart att detta skulle vara ett överskuggande problem under säsongen 2023. Säsongen började med Mikael Hjert som tränare och Roger Bernudd, Frida Ottosson som assisterande. Efter att Mikael valde att bryta sitt kontrakt i juli, så har laget tränats av Roger och Frida.

Resultaten har varit skiftande, men sakta men säkert har det unga laget skaffat sig hårdhet och erfarenhet och några tunga skalper kunde plockas under säsongen. Under hösten har det visat sig att bredden på truppen är för liten, trots att 9 mot 9 har spelats i de flesta matcherna. Vi tackar Frida och Roger för deras insatser och tar nu nya tag inför säsongen 2024 och hoppas att en bredare trupp kan ge stabilitet.

Gymnastiksektionen

Gymnastiksektionen kunde trots hallreovering genomföra sin ordinarie verksamhet. Det blev 15 inomhuspass på Hammarsskolan och 15 dito på nyrenoverade Guldkroksskolan. Sammantaget med 16 utomhuspass på Landbyvallen alltså 46 träningsstillfällen, vilket är en liten ökning från föregående år. Deltagarantalet inomhus har snittat på 18 personer och utomhus 8. Christina Caseva och Ingegärd Ericson har som vanligt stått för programmet vid både inom och utomhusträningen.

Sektionen har också i sedvanlig stil ordnat trivselaktiviteter för sina medlemmar. Vår- och grötfest i Södra Fågels församlingshem var två uppskattade aktiviteter där Christina Caseva, Ingegärd Ericson, Eleonor Carlsson och Ann-Chatrin Ahlström stod för mat och underhållning. Dessutom var sektionen delaktig när Hjo Senior Sportschool besökte landbyvallen.

Från styrelsens sida är vi också tacksamma för det engagemang som sektionen visar för de föreningsgemensamma aktiviteterna. Det hembakade brödet/kaffebrödet smakade inte bara bra, utan var ett välkommet bidrag till Linderydfestens ekonomiska plusresultat. Julmarknaden på Almnäs kunde också återupptas under fjolåret och där hade sektionens hembakade matbröd, lussekatter och vetebröd en strykande åtgång. Dessutom tog sektionen på sig att stå för korvförsäljningen vid vår bilbingo – Tack!

Med vetskap om dessa viktiga arbetsinsatser kändes det extra roligt att vid föreningens 90-årsjubileum på Park få premiера flera av sektionens medlemmar med Gymnastikförbundets olika flitplaketter. Följande erhöLL dessa: Brons (10år) *Bendix Hermansson*, Silver (15år) *Lena Johansson*, Guld med krans (25år) *Christina Knutsson*, Guld med krans röd (35år) *Ingegärd Ericson*, Guld med krans grön (40 år) *Eleonor Carlsson*, Guld med krans svart (45år) *Christina Caseva*, *Inger Davidsson* och *Annethe Larsson* och Guld med krans vit (50år) *Margareta Johansson*.

Bordtennis

Denna verksamhet som hösten 2022 fick en nystart efter pandemin, fortsatte att tuffa på under 2023, med ett deltagarantal på drygt 10 personer. Anders Liddefelt, som ansvarat för verksamheten, har som ambition att sprida intresset till nya grupper. I mellandagarna arrangerades sålunda en särskild pingiseftermiddag för seniorer med ett 15-tal deltagare.

Övriga aktiviteter

För att fortsätta andan av samhörighet i föreningsarbetet anordnade styrelsen redan den 8/3 en föreningskväll på Guldkroksskolan. Denna samlade drygt 50 deltagare och det jobbades i olika arbetsgrupper med olika praktiska frågor inför stundande säsong och herr- och damtrupperna hade också sina upptaktsmöten. Detta gjorde att kvällens avslutande årsmötesförhandling fick en stor förankring.

Våra föreningsgemensamma aktiviteter kunde rullade sedan på under våren Först ut var Giffcupen som under en helg i april blev en arrangörsmässig succé. Mycket publik, god försäljning och ett entydigt lovordande från deltagande lag över vår höga servicenivå under cupen. I maj startade bingon, men god tillslutning av spelare under de 8 lördagar som det varade.

Första söndagen i juli var det dags för Linderydsfesten, som också hade god publiktillströmning. Ett varierat program med såväl sånginslag, familjekamp, fotbollsgolf som ”drängalyft” kunde erbjudas.

Den 26/8 var det dags för jubileumsfest på Landbyvallen, men den här gången under lite annorlunda former. Då det i Fågelåsbygden något år innan pandemin bildats en intresseförening för att bygga Fågelåsskola i Colombia och denna hade ca 30000 kr kvar till sitt insamlingsmål, sonderades möjligheten till samarrangemang. Det blev en eftermiddag med fotboll, tipspromenad, femkamp, lotterier och mycket fika, där inkomsterna oavkortat gick till skolprojektet. Fågelåsarna gick man ur huse och inte ens ett idogt regnande kunde punktera feststämningen. Förutom ett fantastiskt insamlingsresultat på 35000 kr, fick många Fågelåsbor upp ögonen för vår trivsamma idrottsplats och det arbete vi gör.

Under hösten fick vi ånyo en förfrågan från Tidaholms G&IF om vi kunde vara med och arrangera Kick-on Cup, vilket vi tackade ja till. Så första helgen i oktober fylldes åter våra planer av fotbollsspelande ungdomar från Västsverige.

Den 11/11 var det så dags för stora jubileumsfesten på Park. Vid den officiella sittningen i biosalongen slöt ett 80-tal medlemmar upp och dessutom var VFF, Korsberga IF och IFK Hjo representerade.

Stefan Lagerqvist och Keneth Holgerson var kvällens ciceroner och bjöd de församlade på några nedslag i den gulsvart historien. Föreningens utveckling under de första 30 åren speglades genom Lars-Erik Fröbergs gärning. Han som hade en finger med i nästan allt vad föreningen gjorde under denna tid. Det andra ”temat” blev att belysa alla de stora arrangemang som far signifikativa för 70- och 80-talet. Här intervjuades Ingemar Fransson och Bendix Hermansson om hur det var att arrangera rullskidtävling med Sverige-eliten och fotbollsmatcher med TV-laget och VM74-laget.

En rad priser och utmärkelser utdelades också från GIF, VFF och SvFF till personer för trogen tjänst i föreningslivet. Detta avslutades med att föreningen i delade ut två egna priser.

Dels uppmärksammades Jan-Erik Brandt för att han numera är föreningen "meste spelare" bland herrarna, med sina över 500 matcher för representationslaget. Dels uppmärksammades Anders Lidfelt med priset "Årets NFIF:are", för sina insatser inom bordtennisen.

Kvällen avrundaess sedan med supé på Lilla Park där 60-talet lät sig roas av Henrik Sveder.

Inte heller säsongen 22/23 blev någon "vargavinter", men de hängivna "spolarna" i Isbanekommittén såg dock till att hålla åkbar is under några veckor.

Idrottsplatsen har detta år skötts av Curt Björnberg med bistånd av Rolf Eriksson, vilka lagt ner både hårt arbete och själ i skötseln - bra jobbat!

Vidare vad anbelangar idrottsplatsen, så har Leader-projektet tuffat på med framför allt balkongbygge och automatisering av gräsklippning. Även anläggandet av motionslederna har påbörjats och automatiseringen av bevattningen har finjusterats.

Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av följande: Kenneth Holgerson, Stefan Lagerqvist, Rolf Eriksson, Jan-Erik Brandt, Sara Ekström, Tommy Eriksson, Fredrik Eriksson, Joakim Lilja och Bendix Hermansson. Den har förutom konstituerande möte, haft ytterligare 9 styrelsemöten, där ekonomi, lagfrågor och idrottsplatsen är återkommande punkter. Utöver detta har även detta år en stor del av arbete handlat om utvecklingsarbete och Leader-projektet och firandet av vårt 90-årsjubileum.

Den 17/10 kunde det hållas "höstmöte" i Guldkroksskolan. Kvällen började med en utvärdering om var i processen, föra att sedan i drygt en och en halv timme jobba med såväl praktiskt, som visionärt arbete i de olika arbetsgrupperna. Vid detta möte valdes också ungdoms- och fotbollssektionen medlemmar på ordinarie mandat."

Detta är det tredje verksamhetsåret som vi strukturerat jobbat med verksamhetsplan. I arbetet med den här verksamhetsberättelsen märker vi att avvikelserna mot verksamhetsplanen minskat ganska mycket. Till en viss del beror detta säkert på att pandemins osäkra dagar är över, men det verkar som vi också fått in en del rutiner i vårt sektionsarbete och det är ju själva poängen med verksamhetsplansstyrt arbete.

När vi nu lägger det här verksamhetsåret till handlingarna får vi alla ge varandra en klapp på axeln. Bra jobbat på alla händer och fötter. 90-åringen tar sats mot ett nytt decennium i idrottens tjänst!

Styrelsen

gm

Kenneth Holgerson